Приложение 10
к Правилам предоставления микрозаймов

Утверждено Протоколом заседания Наблюдательного Совета
МКК «Фонд развития Приморского края»
от 29.12.2020 № 4

____________________________________________________________________________
(Наименование организации, индивидуальный предприниматель, самозанятый гражданин)

СПРАВКА
о наличии/отсутствии процедуры банкротства

Настоящим подтверждаю, что в отношении

_____________________________________________________________________________
(Наименование организации; ФИО, паспортные данные ИП или самозанятого гражданина)

_______________________________________________________________________________________________________

не проводится ликвидация и отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства;
на день подачи заявки в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, деятельность не приостановлена;
отсутствует задолженность по начисленным налогам, сборам и иным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний отчетный период.

Руководитель/
(Индивидуальный предприниматель)
(Самозанятый гражданин)                      ____________                _____________________
                                                                                                                   (подпись)                                                        (Фамилия И.О.)

«____»________________20 ___ г.